
Vzpomínáte si na Létajícího Šmoulu? 
Myslíte si, že upustil od své touhy vzlétnout? 
V žádném případě! Myslí na to            pořád…

Ach! Ikaros! 
To byl krásný 

sen!

A hned 
toho jitra…

No jistě! 
Proč jsem to 
nevyšmoulil 

dřív?

Musím 
za Šmoulou 

Kutilem.

Šmoulo Kutile… 
Pomoz mi ušmoulit šmoulidlo, 
které mi přišmoulí šmouloplán, 

abych se vyšmoulil 
až ke šmoulám.

Počkej… 
Nakreslím ti plán…

Mno… 
V podstatě to šmouluje, 

ale budu potřebovat lehké dřevo, 
plátno, kůži, gumu, šroubky, 

matičky…

Všechno 
to 

  seženu!

A uprostřed 
noci… Co je to 

za cirkus?!

3

Šmouloplán



A příštího 
rána…

Všichni sem! 
Ukážu vám úžasný vynález, 

  který jsem vyšmoulil 
dnes v noci!

Co je to 
za šmoulovinu?

To je šmouloplán! 
Okřídlený stroj, se kterým 
pomocí vrtule na gumičku 

vyšmoulím vzhůru!

Milý 
Šmoulo… 

Fakt 
si myslíš, 
že to bude 

šmoulovat?Těžší než 
vzduch?

Nabije si 
šmoulák!

To dá 
hlava!

Tak a teď 
natočím stroj! Šmoulujte stranou! 

To bude let!!!

Nemám 
rád led!

 A je to! 
LETÍM! 
LETÍM! 

Hurá! 
Šmouluje to! Těžší 

než vzduch - 
a letí!

Já to 
hned říkal, že to 

bude šmoulit!

FR  RRR




